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Budapest XIII. [

XIIl. keriiletben, Ujlip6tvarosban, a Victor Hugo utcdban, 1. emeleti,
93 m2-es, 3 szobas, csendes, utcara nézd, napos-vilagos, délkeleti
fekvésl(, alacsony fenntartasd, hdszivattyu fltés(, feldjitott allapotd,
rugalmasan birtokba vehetd téglaépitési lakas, kulturalt
lakokdzosségl hazban eladd![]

A koz0s koltség 50.000Ft havonta felujitasi alappal.

Kozlekedés és ellatottsag szempontjabdl is kivalé elhelyezkedési
ingatlan, érdemes megnézni!

Az ar, iranyar!

Ugyfeleink részére BANKFUGGETLEN hitel (igyintézé kollégdink
szivesen nyUjtanak segitséget, hitellel, vagy akar CSOK-kal
kapcsolatban is!

Tovabbi részletekért, hivjon bizalommal! (Akar hétvégén is!)
G.B.

Type

1l

1l

1l

1l

1l

1l

1l

1l
00doo
aad
1l
aad
1l
Inner height

aioo
Duplex

E=R

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

378651

00 - 0000000
98 m?

2 m?

300

[0

NN

Tégla

[0

goo
Yes

No

No

1930
Délkelet
3.2m
50000 HUF
No


http://www.gdn-sziget.hu/
mailto:cs.ravasz@gdn-ingatlan.hu

